territories they came, and the province seems to have been concerned mainly to stop an influx of useless young men. The surviving acts begin in 1254 and from the outset there are admonitions urging convents not to accept inadequate candidates,¹¹⁷ and it is in this context that the principle of natural appurtenance first appears, in an admonition of 1268 (AFP 11 [1941] 146):

Caveant fratres ab inutili receptione novitiorum cum provincia nimia fratrum multitudine sit gravata et a receptione illorum quos fratres in propriis terris propter insufficientiam recipere nolissent.

Since this was apparently not enough, the chapter of 1273 added a further restriction (ibid. 151):

Cum multi inutiles et insufficientes ad ordinem recipiantur ordinamus quod nullus recipiendus in capitulo ponatur sine consilio maioris partis sacerdotum domus, nec in etate a constitutionibus determinata dispensetur nisi ubi multum magna et evidens et rationabilis esset causa. Item inhiemus quod nullus alterius predicationis ad ordinem recipiatur sine consensu illius conventus de cuius predicatione extiterit, exceptis locis illis in quibus est studium generale. Et si aliquis conventus contrarium fecerit ipsum recipiendi quoscumque novitios potestate privamus.

The final step was taken in 1277 (ibid. 155):

Inhiemus quod nullus alterius predicationis ad ordinem recipiatur sine consensu illius conventus *et pro illo conventu* de cuius predicatione extiterit, exceptis locis illis in quibus est studium generale. Et si aliquis conventus contrarium fecerit ipsum recipiendi quoscumque novitios potestate privamus.

After this we hear no more about novices being received from someone else's territory, but in 1280 the chapter imposed a procedure for vetting candidates which went beyond the examination already required by const. I 13 (ibid. 157):

Cum multi inutiles ad ordinem sepe recipiantur, talem modum circa recipiendos volumus observari, videlicet quod prior, priusquam

¹¹⁷ 'Admonemus ... ut caveat quilibet conventus ab inutilium fratrum et ordini non convenientium receptione' (1254); 'Admonemus ... quod caveant a receptione novitiorum insufficientium nisi sint sufficientes secundum constitutiones nostras' (1256); 'Admonemus ... quod priores et alii fratres non sint faciles ad recipiendum insufficientes et inutiles vel tales ex quibus ordo veniat in contemptum' (1266) (AFP 11 [1941] 140, 146).

recipiendo examinatores concedat, ordinet ut aliqui discreti fratres secum conferant de moribus et de conversatione inquirant. Postquam autem examinatus fuerit, priusquam in capitulo ponatur, prior .xii. sacerdotes de discretioribus convocet inter eos. Examinatores referant bona fide que invenerint tam de scientia quam de vita, et si maiori parti videbitur in capitulo ponatur.